令和 5年 1月 11日

ご利用者様・ご家族様

関連事業所様    各位

介護老人保健施設

イムスやぶづかロイヤルケアセンター

施設長 吉濵 雅之

当施設における新型コロナウイルス感染の終息について

 当施設にて 12 月 11 日に発生した新型コロナウイルス感染に対してかけていた制限

を施設内環境整備終了したため、解除いたしました。

 入所部門

   １月１１日より新規入所の受け入れ、退所の再開

          施設でのリモート面会再開

 通所部門

   1月 4日より再開

 今回、所轄保健所と連携を図りながら感染拡大防止に注力し、早期再開をすすめてま

いりました。

ご利用者、ご家族様、その他関係各所の皆様には多大なご心配、ご迷惑をおかけしてい

ましたこと、深くお詫び申し上げます。

またこの期間たくさんのご支援賜りましたこと感謝いたします。

今後とも感染防止には最大の注意を払い職員一丸となり対策してまいりますので

ご協力ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

  電話：0277-78-8533

 受付時間：9：00～17：00